臺中市北區教育會 函
地址：臺中市北區健行路 666 號
聯絡人及電話：楊維中 04-22038064#710
傳真：04-22030115
電子信箱:jxes103@stu.jxes.tc.edu.tw

受文者： 如正副本

發文日期：中華民國 109 年 4 月 23 日

發文字號：中北教福字第 1090000005 號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件： 申請辦法、申請表及初審合格單

主旨：函轉臺中市教育會會員子女獎學金申請辦法，請鼓勵會員踴躍參

加，請查照。。

說明：

一、臺中市教育會會員子女獎學金申請辦法、申請表及初審合格單

如附件，請影印並轉發會員申請。

二、符合申請者請於 109 年 5 月 4 日以前，將下列文件彙整冊送本

會辦理初審：
(一) 初審合格單。
(二) 獎學金申請表
(三) 108 學年度上學期在校成績證明書正本乙份。
(四) 申請學生之身分證正反面影印本乙份。

正本：中國醫藥大學、國立臺中科技大學、國立臺灣體育運動大學、臺中市立臺中第一高級中

學、臺中市立臺中第二高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級

中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市市立五權國民中學、國

立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區篤行國民小

學、臺中市北區省三國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區立人國民小學、

臺中市北區太平國民小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市私立育仁國民小學。

副本：臺中市北區教育會

檔  號：
保存年限：